
Id: 9606B700-67CF-497A-97ED-DC540F2F6CA2. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2021 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2021 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy  dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 65/2020 Wójta Gminy Ryczywół z dnia 23 grudnia 2020 roku 

zmienionym zarządzeniami Nr 11/2021 z dnia 27 stycznia 2021 roku, Nr 21/2021 z dnia 

26 lutego 2021 roku, Nr 24/2021 z dnia 26 marca 2021 roku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: 9606B700-67CF-497A-97ED-DC540F2F6CA2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2021 

Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

     Załącznik nr 1 

     do Zarządzenia Nr 35/2021 

     Wójta Gminy Ryczywół 

     z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 Dochody - dotacje celowe na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2021 rok 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00    652 655,46    652 655,46    

 01095  Pozostała działalność 0,00    652 655,46    652 655,46    

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00    652 655,46    652 655,46    

750   Administracja publiczna 65 249,00    0,00    65 249,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 470,00    0,00    55 470,00    

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

55 470,00    0,00    55 470,00    



Id: 9606B700-67CF-497A-97ED-DC540F2F6CA2. Podpisany Strona 2 

 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 75056  Spis powszechny i inne 9 779,00    0,00    9 779,00    

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 779,00    0,00    9 779,00    

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 430,00    0,00    1 430,00    

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 430,00    0,00    1 430,00    

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 430,00    0,00    1 430,00    

852   Pomoc społeczna 93 150,00    470,00    93 620,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 050,00    470,00    1 520,00    

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

1 050,00    470,00    1 520,00    



Id: 9606B700-67CF-497A-97ED-DC540F2F6CA2. Podpisany Strona 3 

 

ustawami 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
92 100,00    0,00    92 100,00    

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

92 100,00    0,00    92 100,00    

855   Rodzina 10 580 752,57    0,00    10 580 752,57    

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 760 467,00    0,00    7 760 467,00    

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 

7 760 467,00    0,00    7 760 467,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 798 890,00    0,00    2 798 890,00    

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

2 798 890,00    0,00    2 798 890,00    



Id: 9606B700-67CF-497A-97ED-DC540F2F6CA2. Podpisany Strona 4 

 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

 85503  Karta Dużej Rodziny 155,57    0,00    155,57    

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

155,57    0,00    155,57    

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

21 240,00    0,00    21 240,00    

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

21 240,00    0,00    21 240,00    

Razem: 10 740 581,57    653 125,46    11 393 707,03    

       



Id: 9606B700-67CF-497A-97ED-DC540F2F6CA2. Podpisany Strona 5 

 

 



Id: 9606B700-67CF-497A-97ED-DC540F2F6CA2. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2021 

Wójta Gminy Ryczywół 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

     Załącznik nr 2 

     do Zarządzenia nr 35/2021 

     Wójta Gminy Ryczywół 

     z dnia 30 kwietnia 2021 roku 

 Wydatki - na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami na 2021 rok 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00    652 655,46    652 655,46    

 01095  Pozostała działalność 0,00    652 655,46    652 655,46    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    4 550,00    4 550,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    778,05    778,05    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00    33,08    33,08    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    5 201,66    5 201,66    

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    2 199,38    2 199,38    

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
0,00    35,00    35,00    

  4430 Różne opłaty i składki 0,00    639 858,29    639 858,29    



Id: 9606B700-67CF-497A-97ED-DC540F2F6CA2. Podpisany Strona 2 

 

750   Administracja publiczna 65 249,00    0,00    65 249,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 470,00    0,00    55 470,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 601,00    0,00    41 601,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00    0,00    3 500,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 713,00    0,00    7 713,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 105,00    0,00    1 105,00    

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
1 551,00    0,00    1 551,00    

 75056  Spis powszechny i inne 9 779,00    0,00    9 779,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 214,00    0,00    9 214,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520,00    0,00    520,00    

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
45,00    0,00    45,00    

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 430,00    0,00    1 430,00    

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
1 430,00    0,00    1 430,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210,00    0,00    210,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
20,00    0,00    20,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00    0,00    1 200,00    



Id: 9606B700-67CF-497A-97ED-DC540F2F6CA2. Podpisany Strona 3 

 

852   Pomoc społeczna 93 150,00    470,00    93 620,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 050,00    470,00    1 520,00    

  3110 Świadczenia społeczne 1 029,00    460,60    1 489,60    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,00    9,40    30,40    

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
92 100,00    0,00    92 100,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 92 100,00    0,00    92 100,00    

855   Rodzina 10 580 752,57    0,00    10 580 752,57    

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 760 467,00    0,00    7 760 467,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00    0,00    150,00    

  3110 Świadczenia społeczne 7 694 503,00    0,00    7 694 503,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 005,00    0,00    45 005,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 590,00    0,00    4 590,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 541,00    0,00    8 541,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 216,00    0,00    1 216,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 907,00    0,00    907,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00    0,00    125,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 3 265,00    0,00    3 265,00    

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
155,00    0,00    155,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 90,00    0,00    90,00    

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 776,00    0,00    776,00    



Id: 9606B700-67CF-497A-97ED-DC540F2F6CA2. Podpisany Strona 4 

 

socjalnych 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
400,00    0,00    400,00    

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
744,00    0,00    744,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 798 890,00    0,00    2 798 890,00    

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00    0,00    150,00    

  3110 Świadczenia społeczne 2 562 141,00    0,00    2 562 141,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 505,00    0,00    44 505,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 716,00    0,00    5 716,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 649,00    0,00    168 649,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 231,00    0,00    1 231,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 797,00    0,00    1 797,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 125,00    0,00    125,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 10 700,00    0,00    10 700,00    

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
672,00    0,00    672,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 120,00    0,00    120,00    

  4430 Różne opłaty i składki 200,00    0,00    200,00    



Id: 9606B700-67CF-497A-97ED-DC540F2F6CA2. Podpisany Strona 5 

 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
2 326,00    0,00    2 326,00    

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00    0,00    500,00    

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
58,00    0,00    58,00    

 85503  Karta Dużej Rodziny 155,57    0,00    155,57    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00    0,00    120,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00    0,00    21,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3,00    0,00    3,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,57    0,00    11,57    

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

21 240,00    0,00    21 240,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 240,00    0,00    21 240,00    

Razem: 10 740 581,57    653 125,46    11 393 707,03    

       

 


